nen, und de ummescbrift des sigilles helt: sigillum Ernesti epi

Halb. (Sr roirb baä ©iegel meinen, baS an einer Urfunbe für

©. ^auU 1395 D^oubr. 11 (§aIb^U. 33. I, G51) ^ängt, mit ber

Umfd;rift: sigillum. ernesti — epi. Halberstadcnsis: ein ^eiliger,

mit ^^almjrocig in ber Sledjten, in ber :^in!en ?, ftel}t unter einem

reid;ücr3ierten ^^ortal (Ciborium), unten ber i^albcrftäbter unb ber

.^onfteiner ©c^ilb.

1335. Septbr. 25. I.

Bischof AlhrecM verspricht die CanofuJcer S. Pauli

wegen ilirer Theilnahme an der Appellation gegen Giseko

von Holstein schadlos zu halten.

Nos Albertus Dei gratia Halberstadcnsis ecclesie clectus

confirmatus recognoscimus in hiis scriptis puplice profiteutes, quod,

si honorabiles vires magistrum Meynardum \ Conradum de Thun-

dersleve, Borcliardum Pellen ^, Hoj^gerum, Conradum de Schoweu,
Jolianncm de Ascharia, Johannem de Derdessem, Henricum de

Hakenstede, Hermannum de Aquis, Herwicum, Johannem de

Nycnhagen, canonicos ecclesie s. Pauli civitatis nostre Halb.,

occasione appellationis i)er jios et ipsos interponende contra

Gysekonem de Iloltzacia, si episcopatum ecclesie nostre ad se

spectare et de illo sibi provisum esse contenderit, aliquam per-

turbationem seu inquiotationein contigcrit sustincre, nos in hoc

ipsos nullatenus deseremus, sed ipsis astabimus fideliter consi-

liis et auxiliis oportunis. et si proptcr causam predictam in loco
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Halberstat sccure mauere non posseiit, nos in Ascliaria vel in

Osterwicb, iibi nialueriiit, ipsos volumus coiisenarc et predictam

appellatiouem nostris prosequi sumptibus et expeiisis, dantes has

litteras super eo.

anno Domini M.CCC.XXV, VII. Kalendas Octobris.

@taat8 =
5(rd^iö jii SOtogbeburg, s. r. ©. %^au\i 124. SOJit ©iegcl»

fragmcnt. 1) WuM). b. Oftairiet. 2)
=

lu'IIct. 3) ^:>o\}cx iion

Oftemnef.

1346. DezM". 30. Sehloss Querfurt. IL

Der Notar Nicolaus Krage gibt Transsumpt des pähst-
liclien Schreibens vom 25. Juli, in welchem Älbrecht

von Mansfeld als Bischof dem Stift empfohlen ivird.

In nomine Domini amen, anno a nativitate ejusdem mil-

lesimo tricentesimo XL sexto, indictione XIV, mensis

Dccembris XXX""" die, quo fiiit sabbato ante circumci-

sionem Domini, pontiticatus sanctissimi in Christo patris ac

domini domini Clementis divina Providentia [pape scxti anno]

quinto, hora ipsius diei tertia, in ecclesia b. Virgiuis in

Castro Quernvorde revereudissimus in Christo pater et

dominus dominus Albertus de ]!>Ian[sfelt], Dei et aposto-